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Eateaterad aäddaäagsstege N:o
Den räddningsstege för hvilken nedannämda regle-

mente är uppsatt skall manövreras af 4 man med in-
delning i nummer af 1 2—3—4, der N:o 1 är befäl—
hafvare och ansvarig för att de bestämmelser som nedan-
nämde reglemente föreskrifver noga fullföljes, samt,
N:o 273—45ordentligt förrätta de åligganden, som för
dem äro uppsatta, och för öfrigt noga lystra till befäl-
hafvarens kommandoord.
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_ Uppställning.

Hvarje nummer ställer sig på ett steg från, samt
. medfront åt stegen på följande platser.

N:o 1 rätt bakom stegen.
N:o 2 vid regeleringsstöttan under stegen.
N:o 3 till höger och N:o 4 till venster om vinsch-

inrättningen. .

Klart till resning.
N:o 1 fattar stegens nedre slå och nedtrycker stegen

så att de under stegen plaserade jernbågarna träHa
marken.

N:o 2 öppnar samtidigt regleringsstöttans öfverfall,
fattar stöttans handtag och för den med kraft uppåt.
_ N:o 3 och 4 som nu aflyftat sidostötterna fattar
hvar sin vef och päsätter dem bakre rullens tappar så
att vefv komma diametralt eller motsatt mot hvar—
andra.

Res.
N:o 1 och 2 trycker stegens nedre ända mot marken.
N:o 3 och 4 fatta vefvarna och hyfva till N:o kom-

menderar stopp, dä N:o 1 genast förvissar sig om att
spärren för rullen tjenstgör; såväl vid stegensf resning,
sänkning, hyfning och firning skall N:o 3 och 4 se noga
tall att vefvarna äro fullt instuckna på. sina tappar,

Klart till hyfning.
N:o 2 afpassar linornas uppläggning på vinsch-

rullarna.
N:o 3 och 4 påsatta vefvarn-a pä öfre rullens tappar

samt hyfva 6 hvarf hvarefter N:o 3 och 4 taga hvar sin
stötta och föra dem i jemn takt fram och uppåt så att
dess öfre vinkelhake pressas mot stegens topp och de
i stöttornas nedre ändar befintliga jernklykor inpassas på
axeltapparna, isätta sprintarna och tilldraga muttrarna.
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Hyfva. N:o 3 och 4 fortsätta att hyfva på öf-

f versta rullen till N:o 1 kommenderar stopp.
N:o 1 öppnar öfversta spärren. '

N:o 3 och 4 flyttar vefvarnaupå mellersta rullens
s tappar och hyfva till N:o 1 kommenderar stopp. N:o 1
tillsluter spärren.

Klart till fixning.

N:o 3 påsatter vefven å öfversta rullens tapp, och
N :o 4 samtidigt sin vef på mellersta rullens tapp.

Fira. N:o 3 00114 hyfva så mycket att N:o 1
, kan öppna öfversta och mellersta spärrarna, iii-ning af»

A mellersta stegen försiggår nu, hvarvid N:o 3 hyfvar och ”

N:o 4 lirar till mellan-stegen är nere.
m N:o 3 hyfvar så mycket att N:o som nu sprungit
upp kan intrycka såkerhetsfjådrarna, hvarefter tärning af
öfversta stegen försiggår och N:o 1 tillsluter spärrarna. _

Klart till sänkning.

pk N:of 3 och 4 lossa stöttorna och lägga dem åt ,-" sidornahvarefter vefvarnapåsattas nedre rullens tappar. ?
Sänk. N:o 3 och 4 fatta vefvarna och hyfva så

” mycket att N:o 1 kan öppna nedra spärren hvarefter sänk—
ning försiggår, N :o 2 inpassar regleringsstöttan och .tillslu- . '
ter dess öfverfall, N:o 1 tillsluter spärren, N:o 3 och4
upplägga stöttorna i sina bårjårn, aftaga vefvarna och .

v lägga dempå sina platser, hvarefter ställning intages. ,
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. Manövererandet af stegen till den plats der den .
vi! skall användas, sker genom att N:o 1 fattar stegens 55.
handtag och lyfter stegen så att jernbågarna bli fria "

v från marken, N:o 2 fattar i framvagnens springbåg ;
hvarvid N:o 1 kommenderar till höger, venster, framåt,
bakåt, N:o 3 år med venstra och Nio 4 med högra

A' handen behjelpliga med stegens lyftning, de öfriga 2
händerna fasthålla vefvarna. '

M OBS.! Manöverering bör ske straxt efter resning r:.
innan hyfning af mellanstegen företages, samt skall häst
och'gaffel frånkopplas stegen innan uppställning kom- =&

I

menderas.
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Rädidntagsstegen N:o
Den räddningsstege för hvilken nedannamda regle-

mente ar uppsatt, skall manövereras af 3 man med iii-.
delning i nummer af 1—2——3der N:o 1 är befälhafvare
och ansvarig för att de bestämmelser som nedannämda
reglemente föreskrifver noga fullföljes, samt N:o 2 och 3
ordentligt förrätta de åligganden som för dem äro upp-
satta och för öfrigt noga lystra till befälhafvarens kom-
mandoord.

Uppställning-

Hvarje nummer ställer sig på, ett steg från samt
med front åt stegen på följande platser:

N:o 1 rätt bakom stegen.
N:o 2 till höger och N:o 3 till venster omvinsch-

inrättningen. .
' Klart till resning.

N:o 1 fattar handtagen och nedtrycker stegen "så.
att de under stegen plaserade jernbågarne träffa marken.

N:o 2 och 3 fatta hvar sin vef och påsatta dem
på bakre rullens tappar så att vefvarna komma diametralt
eller motsatt mot hvarandra.

Res. N:o 2 och 3 fattar vefvarna och hyfva till
N:o 1 kommenderar stopp, då N:o 1 genast förvissar sig om
att spärren för rullen tjenstgör. Såväl vid stegens resning,
sänkning, häfning och förning skall N:o 2 och 3 se noga
till att vefvarna äro fullt instuckna på sina tappar.

Klart till hyfning.
N:o 2 och 3 aflyfter hvar sin stötta och inpassar de

a stöttorna befintliga jernklykor på stegens axeländar,
isätter sprintarne och tilldrager muttrarna, hvarefter vef-
varnapåsättas den öfre rullens tappar.

Hyffva. N:o 2 och 8 fattar vefvarna och hyfva tills
N:o 1 kommenderar stopp, hvarefter N:o 1 efterser spärren
samt sedan springer upp och omkastar säkerhetshaken.,
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Klart till f:.xning.

N:o 1 tillbakakastar säkerhetshaken, N:o 2 och 3
fattar vefvarnä.

_ Idi/rav". N:o 2 och 3 hyfva så mycket att N:o lkau
, omkasta spärren hvarefter firningen försiggår; när stegen
är nere nedsläpper N:o spärren.

Klart till sänkning. ,.

N:o 2 och 3 lossar stöttorna och lägger demisina': förjern, hvarefter vefvarna påsättes den nedrerullens, ;'
tappar. "

Sänk. N:o 2 och fattar vefvarna och hyfva så
mycket att N:o 1 kan omkasta spärren, hvarefter sänk-
ningen försiggår, när stegen är nedsänkt, nedsläpper N:0.1._.
spärren, N:o 2 och 3 aftager vefvarna och lägger den —"'

på sina platser hvarefter ställning intages. , :

Manövererandet af stegen till den plats der den '
&

skall användas sker genom att N:o 1 fattar handtagen
,

och lyfter stegen så att jernbågärna bli fria från mer ,

ken samt vidare genom att kommendera till höger, ven-,
ster, framåt, bakåt. N:o 2är med venstra och N:o 3 med , .

_ högra handen behjelpliga med stegens lyftning, de öfri '

” 2 händerna fasthålla-vefvarna.
"

Stockholm den 29 Augusti 1892.

A. J. Lind-blad.
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